num , & omnes celias , qux funt a majori porta,

ufque ad priftiuum , Sc domum Ccllarani , &

Coquinam .

Hofpitaiarius debet faceré reparare hofpitale

cum cappella , Sc cum fubiacentibus fuis .

Anno Dominica: Incarnationis 1 38 S. Indiftione

Xí. Jauuaniraeníís, dieoftava ipfiusdiei, fero-

riña hora una , & fcmis , vcl media , vifs fuerunt

3 parte Occidentis ftellar ire per cœlum fonitu hor

rífico verfus Neapolim , & Cajctam , qua- qui-

dem fteHae exiftebant prafulgida: , iîquidem

tanti iplendoris fuerunt , ut quando earum di-

feurfus fiebat , eííe videbatur quafi médius dies,

quantitate erant indifereta? , nam aliqua: ipfarum

canta: quantitatis cemebantur , ac fi çiTent magna;

trabes ignea, innúmera: fuerunt

Et in calce folii 11 p.adfunt bac verba : Anno

Domini ii78.menfe Augufti Archiepifcopus Nea

politans Aiglerius nomine monachus , & ftater

Domini Bernardi Abbatis iftius loci ad hune Jo-

cumdeveniensfecum detutit parum de reliquiis

S. Theodori Sedunenfis epifcopi, quae valent ad

omnia fulgura, Sc alias turbationes acris , ita ut

cum expedieritcum eifdem reliquiis fignato acre

fulgura & tempeftates ceflent .* Ha; reliquia; refer-

vantur ex tunc in monafterio, & diôi Saniri ic-

ftivitas ex tune celebratur in craiiinum AiTum-

ptionis B. Virginis: paucis vero diebus ante adven-

tum diéti Archiepifcopiqucmdam layeum Galli-

cum Abbatis famulum in hora refeftionis ante ei

fternam ecclefia; fulmcn extinxerat .

In Codice Biblsotkeca Сafinenfu fignato nom. j.

continentur tres libri de fide [ancla , & Individua

Trinitatis ad Imperatoren* Carolum magnum cum

invocatione ad fanüam Trinitatem , & Symbole fi~

dei , Alcuini , fen Flacci Albini Abbatis , malta fpe-

tlamia ad Aflronomiam , et Decimus nonus , XX.

XXI. XXII. ХХШ. XXIV. XXV. XXVI. XXVII.

& XXVIII. Cj/cIhs Decennovcnnalis . Incipiunt pra-

phatt Cycli ab anno Domini 874. & expliciant in ля«

m i об j . Л principiofolii , vel in calce , vel¡n mar

gine fupradittoritm Cyclornr» adjant infrascripta

adnotationesfecunda , fedfuis anticua manu .

Annopi^. Hoc anno difperfi funt Saracini de

tota Italia , cujus habitado fuit in Gartliano .

2 3 1 . In hoc anno renovatus eft Altare beati Be

nedict ab EodelperroPrepofito, &dedicatus ab

epifcopis de Parma nomine Sigefredus. Hoc ав-

nodefunftus Joannes Abbas г. Kal. Aprilisferia г.

&inipfo anno apparuerunt íigna incóelo de ftel-

lis , quod videbatur hominibus alia: cadere , alia:

fulgere ficut faculx 1 -f.dia: , iutrante menfe Oftu

ber , luna i.

$ 3 8. Indiftione XII. 1 3 . die , ftante meniê Ju

lio, Fcr. 6. luna 2f>.obfcuratuseft fol ab hora ter-

tia, ufque pene hora f. Afpiciebamns nos foiem ,

non avebat ullam fortitudinem, nec ad fplédorcm,

necad calorem , videbamus vero cœlum ,& muta-

tum erat color illius, tamquam libidus, & alii

dixerunt , ut vidèrent folem tamquam dimium .

t>6y.' Hoc anno fol obfeuratus eft , 8c magnus

Otto Calabria: ingreíTus cft, &accepit conjugem

filio fuoOftoni Neptem Joanni Conftantinopoli-

tani Imperatori qui cognominatus Cimiski .

5>8б. Hoc annodefunftus cftD. Aligernus Ven.

Abbas , ideft indiftione 14. & Man/ô in loco

ejus conftitutus eft Abbate , nobis invitis , ab

Aloara Principifla cum filio fuo , adhuc puer

princeps .

5>5)i. Hoc anno Landenolfus princeps Capuanas

a fuis crudclitcr intcrfeftus eft, Sc Laydolphiu

Germanus princeps conftitucrunt ,

ррб. Hoc
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$96. Н.к anno Manió Abbas aCapuanitis lu-

mine priva tus cít, Se Johannes Abbas de......

hic coiticueruiic, qui prafuit annum unum , pod

quem conftitucus eft D. Joannes Bcncventanus

Abbas .

iooj. HocAnnoOcto III. Imperator obiit in

oppido Sutro , cujus corpus Straufmoiitc pqrta-

tum eft, & in^Aquifgrani palatio humatum eft,

atque in loco ejus Heuricus rex eft conftitutus a

fuis , qui erat rîlius Patrui fui .

loof. Hoc anno hune montem a viterramo-

tjs per quindeeim dies, Sc amplius itaexagi-

tatus eft, ut hanc ecclefiam in quibufdamlo-.

eis feinderet , &omncshunc montem fubrui ex-

timarcmus.

1 007. Hoc anno defunârus eft Landolphus prin

ceps Capuana: civitatis, qui habuit in Principa-

tu annos novem .

10 10. Hoc anno D. Abbas Joannes defunctus

■eft, cuiquorumdam malignorum inftinctu , Be-

neventanus quidam Diaconus canonicus Joannes

nomine fuus перо-: indigne íucccíTic , fed tunc tem-

porisaBciicvcntancrum , öc Capuanorum piilfi-

mo Principe D.PaIdur/0) cum utriufque civita

tis Archiepifcopis D.Paldtlfo , & D. Alfano , cun-

âoqupqueChcro, Sc univo-f0 Populo Catholico

feu toca congrégatione Sanfciluaj Benediâi tur-

pitercftexpulfus, eo quod fine e>&ione jam di

cte congregacionis contra regulam chdhjatus , at

que Neophitus ab omnibus fupradici;* gradibus

eftjudicatus. Hincuniverforum votis, bedefide-

rio, & totius congregations canonici deCtiouc,

aé precc сипфогит prxphati princips filius D.

Athenolfus volúntate Abbas eft ordinatu: .

ichv-Hoc anno , r. Idus Januarii , oticurata

eft luna per horas quinqué, cumeíTet tertndeci-